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LUGIS VISION
LUGIs vision är att vara Sverigeledande på herr-, dam- och ungdomshandboll.

LUGIs huvudmål med ungdomssidan
»	 Spelarutbildningen ska genomföras med individen i centrum för att utbilda Vinröda 		

	 Handballistas.
» 	För att åstadkomma Vinröda Handballistas så ska spelarutbildningen följa den Vinröda 	

	 Vägen, d v s en fysisk, teknisk och taktisk träningsplan. 
» 	En handballista är:

		  - 	 En spelare som lever och brinner för handboll
		  - 	 En spelare som lever hälsosamt
		  - 	 Stolt över att vara LUGIst och är stolt över sin förening
		  - 	 En vinnare som alltid vill vinna varje kamp och kan ta en motgång genom att 		

			   knyta handen och förändra situationen 
		  - 	 En socialt välfungerande individ i ett lag

		  - 	 En individ med hög etik och moral

KLUBBFAKTA
» 	Lunds Universitets Gymnastik och Idrottsförening bildades 1912
» 	LUGI har 14 medlemsföreningar där handbollen är en av de största
» 	LUGI Handboll har drygt 1000 aktiva medlemmar
» 	Klubben debuterade i handboll i nationellt seriespel 1941

En förening för hela familjen 
som förenar elit och bredd.
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en av nordens modernaste och populäraste handbolls-
arenor ligger på klostergården i lund, bara ett sten-
kast från den gamla idrottshallen. här spelar lugi 
sina hemmamatcher och ser till att det allt som oftast 
bjuds på stor handbollsunderhållning i lund.

BORTA BRA, HEMMA BÄST

FAKTA OM ARENAN
» 	 Invigdes i september 2008
» 	Ritades av Syd Ark Arkitekter AB och byggdes av MVB AB
» 	Ytan: Ca 9000 m2 fördelat på tre plan
» 	 8 loger med totalt 60 platser
» 	Restaurangplats för ca 250 personer
» 	Publikkapaciteten är 3500 vid match och 4500 vid konsert
» 	 TV-plattform samt bås för kommentator
» 	 30 platser för journalister och separat pressrum
» 	Bästa teknik för TV-sändningar
» 	 TV-plattform 
» 	Separat presskonferensutrymme
» 	 Förberett för belysningskrav för HD-TV
» 	B-hall med fullskaliga mått och liten läktare
» 	Café i entréhall samt kiosker i publikutrymmena
» 	Gratis Wi-Fi i entréhallen
» 	Många stora events och konserter
» 	 Fantastiska konferensmöjligheter
» 	VM-Arena januari 2011
» 	 LUGIs kanslilokal
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FANTASTISKA UNGDOMAR

SKÅNES STÖRSTA OCH BÄSTA UNGDOMSVERKSAMHET
LUGI har säsongen 2010/2011 ca 50 seriespelande lag totalt sett.

		 Klubben jobbar hårt med att säkerställa kontinuitet, utveckling och 

kvalitet. Detta är nyckelord som behövs i arbetet med att ta hand om 

de ca 750 ungdomar som tränas i klubben. Dessa ungdomar leds av 80 

entusiastiska ledare på ideell basis.

		 I LUGI prioriterar vi värden som laganda, ansvar, kamratskap och 

respekt. Detta är nyckelord som präglar verksamheten och är egent-

ligen viktigare än själva handbollen. Träningar, matcher och inte minst 

alla resor ger våra ungdomar ovärderliga erfarenheter och färdigheter 

som de bär med sig vidare i livet.

		 LUGI har en tradition att sätta skolfrågor högt på agendan och klub-

ben samarbetar också med en högstadieskola och ett gymnasium.

Klubben använder A-lagstränarna i utbildningsarbetet internt i fören-

ingen. De har ett direkt ansvar ner till 15-åringarna men deras arbete 

skall genomsyra hela klubben. Vi jobbar med individen i centrum och 

försöker optimera alla spelares utvecklingskurva. Detta är en ny och 

långsiktig strategisk satsning på ungdomssidan.

		 Vårt motto är att förena elit med bredd vilket vi generellt har alldeles 

utmärkt. Det ställer stora krav på ledarna att klara av båda dessa delar 

av ungdomsidrotten men vi har många duktiga ledare! 

		 Vi har lag i alla åldersgrupper för både pojkar och flickor och en 

nästan jämn fördelning mellan pojkar och flickor i föreningen. 

		  LUGI har de senaste åren varit en av landets mest framgångs-

rika klubbar på ungdomssidan. I princip i samtliga ålderklasser till- 

hör klubben topplagen i Skåne och varje år firar våra lag stora triumfer i 

Ungdoms-SM.

		 Klubbens filosofi är att skapa så många A-lagsspelare som möjligt från 

ungdomssidan men också att få fram domare, ledare och funktionärer.

L
I LUGI prioriterar vi värden som laganda, 

ansvar, kamratskap och respekt.
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MOT TOPPEN AV SVERIGEELITEN
LUGI´s damlag har skrivit in sig i rekordböckerna som outsidern som 

klättrat som en raket genom svensk topphandboll och bara var en 

liten bit från att nå ända till finalen. Laget förlorade den femte och 

avgörande semifinalen mot Sävehof som sedermera vann SM-finalen 

tämligen komfortabelt. 

	 Damlaget består av en del egna spelare som har hunnit skaffa 

sig rutin, ett antal lyckade rekryteringar som passat fint i den vinröda  

vägen samt många unga egna juniorer. Vi har en härlig mix av ambitiösa 

idrottstjejer med rätt inställning till sin passion. 

	 Huvudtränare Dragan Brljevic som har mycket erfarenhet från herr-

elitserien och har en bakgrund och handbollsutbildning på Balkan som 

känns väldigt intressant! Som assisterande tränare har vi Alice Jacob-

sen som ju haft den rollen i herrlaget i 13 år. Alice har en erfarenhet 

som kommer att bli guld värd.

	 Vi har till denna säsong flyttat upp många egna spelare vilket inne-

bär att vi har en av elitseriens yngsta trupper. Vi har dock ett par spe-

lare som varit med i några år som har skaffat sig rutin och numera är 

etablerade spetsspelare. I Fanny Lagerström och Petra Skogsberg har 

vi två erfarna lagmammor med massor av rutin från landslaget, proffs-

spel och SM-finaler. Petra Skogsberg är ett av klubbens nyförvärv i år 

och hon har varit proffs i Danmark samt hittills spelat 64 landskamper. 

I A-landslaget spelar också vår egen fixstjärna Sabina Jacobsen som 

gått hela vägen från vår bollskola till elitlaget. Dessutom har vi flera  

U- och J-landslagsspelare i truppen.

	 LUGI Dam har kvalificerat sig till Europacupen i form av Cupvinnar-

cupen under säsongen 2010/2011. Det är första gången i klubbens 

historia som damlaget kvalificerat sig för en Europacup och vi har tagit 

ett beslut att ställa upp. Det blir ett äventyr att se fram emot som är 

mycket inspirerande för spelarna och hela klubben. Det är också stra-

tegiskt viktigt att delta för att skaffa sig internationell rutin som är värde-

full för framtiden och i vår ambition att utveckla spelarna ytterligare.

	 Utvecklingslaget vann förra säsongen div 2 i suverän stil och för första 

gången i klubbens historia har vi ett reservlag i div. 1. Syftet med den 

verksamheten är att fortsätta det viktiga arbetet att skola in ännu fler 

egna spelare till elitlaget. Laget leds av förre elitspelaren Zoran Buzdica.

LUGIs damer fortsätter sin väg mot toppen och vi ser med tillför-

sikt på framtiden.

DAMER
LUGI´s damlag har skrivit in sig i rekord-

böckerna som outsidern som klättrat som en 
raket genom svensk topphandboll.

U
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HERRAR

etablerade i svensk topphandboll
På herrsidan ligger LUGI trea i alla tiders maratontabell med endast svensk handbolls två storheter Drott och Redbergslid 

framför sig. Det om något vittnar om vilken stark historia LUGI har på herrsidan.

	 De senaste sju säsongerna har vi nått slutspel fem gånger med två tredjeplatser som topplaceringar och det känns 

som att grunden är lagd. Nu är det dags att ta nästa steg mot toppen! Prestationerna den gånga säsongen pendlade 

väldigt och uppgiften framöver blir att prestera jämnare över tid.

	 Truppen har inför säsongen 2010/2011 vässats och kompletterats med två affischnamn i form av storskytten Fredrik 

Wahlström som i flera år varit en av den starka danska ligans bästa skyttar samt Linus Persson från grannklubben H43 

som tippas bli en kommande stormålvakt.

	 I truppen finns klubbens stora affischnamn Kim Ekdahl Du Rietz som gått hela vägen från bollskolan till A-landslaget 

och benämns som svensk handbolls största talang. Klubben förfogar också över två av Elitserien vassaste kantspelare 

i Niklas ”Gummi” Gudmundsson och landslagspelaren Sebastian Lindell.

	 På tränarsidan har klubben gjort en förändring genom att lyfta fram andretränaren Johan Zanotti som huvudansvarig. 

Zanotti tränade bland andra IFK Trelleborg innan han kom till LUGI och har även ett uppdrag som tränare för det svenska 

juniorlandslaget. Vid sin sida kommer Zanotti att ha Tomas Axnér som ju var en mycket framgångsrik spelare i LUGI på 

90-talet och sedan en av Bundesligans bästa kantspelare i många år. Axnér är också mycket känd i handbollsvärlden 

med vass tunga som TV-expert och vass penna som bloggare.

	 Klubbens grundläggande filosofi är att bygga ett topplag baserat på egna talanger från den breda ungdomsverksam-

heten och varje år flyttar vi upp ett antal talanger som får prova på att slå sig in i A-laget. Utvecklingslagen kommer i år 

att ledas av våra gamla storspelare Linus Asu och Henrik Dreyer vilket känns väldigt spännande. 

LUGIs Herrar är väl rustade och vi kan utlova fart, fläkt och massor med passion den kommande säsongen.

De senaste sju säsongerna har vi nått slutspel fem gånger 
med två tredjeplatser som topplaceringar.

G
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Media storsatsar på svensk handboll
Intresset för handbollen och LUGI är stort och fortsätter att växa år för år. 

Publiksnittet för hemmapubliken för såväl damerna som herrarna ligger 

bland de bästa i landet!

	 LUGI kom trea i herrarnas publikliga med ca 1900 personer i snitt per 

match och hade några av de mest publikdragande matcherna i hela Elitse-

rien i och med derbyna mot H43, Ystad och Malmö.

	 Damerna kom trea i slutspelets publikliga med 910 personer i snitt.

	 Värt att notera är även att det totala snittet för elitseriehandbollen i stort 

har stigit under de senaste åren. Med ett ökat publiksnitt för handbollen 

ökar även medieutrymmet.

	 Både SVT och TV4 visade massor av elitseriehandboll under säsongen. 

Totalt över 40 sända matcher och sen tillkommer landslagen, bundesliga 

och europacuperna med ungefär lika många matcher!

	 Innevarande säsong har LUGI Handboll medverkat i fem direktsända elit-

seriematcher i svensk TV plus ett antal webbsända matcher. 

	 LUGI Handboll har mycket publicitet i tryckta medier som dagstidningar 

och sporttidningar och vi är en av de föreningar i Sverige som har flest 

nyheter på de största webbsajterna som bevakar handboll. LUGIs hemsida 

är en av de mest välbesöka hemsidorna inom svensk handboll och har ett 

stort nyhetsflöde. I stort sett dagligen kan man läsa artiklar och se bilder på 

LUGIs Ungdoms- eller elitlag.

LUGI SYNS OCH HÖRS

I
Publiksnittet för 

hemmapubliken för 
såväl damerna som 

herrarna ligger bland 
de bästa i landet!
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LUGI Handboll arrangeraR varje år världens största 
inomhusturnering i handboll för ungdomar. Den 26-
30 december varje år samlas tusentals ungdomar från 
hela världen för att spela i Lundaspelen. Turneringen 
hölls för första gången 1978. 

LUNDASPELEN

internationell turnering i världsklass

De senaste åren har vi upplevt de största Lundaspelen 

någonsin. Inte mindre än 10 0000 spelare och supportrar 

från runt 500 lag och över 14 nationer brukar deltaga och 

se till att göra Lundaspelen till en minnesvärd upplevelse. 

Det motsvarar nästan ett vinter-OS i storlek. De senaste 

åren har vi haft lag från bl a Baltikum, Balkan, Asien och 

Afrika.

	 Lundaspelen bygger på god organisation och genom 

ett stort engagemang från LUGI-föräldrar och våra samar-

betsklubbar över hela sydväst-Skåne har turneringsorga-

nisationen blivit både stor och ”väloljad”. Vi har också ett 

fint stöd från Lunds Kommun som gör att vi kan vi erbjuda 

såväl förläggning som transport och fritidsaktiviteter åt 

alla våra besökare.

	 Många generationer av handbollsspelare kan vittna om 

den goda stämningen och den varma atmosfär som möter 

besökaren under Lundaspelen. Här är alla välkomna – inte 

bara ledare och spelare, utan även släktingar och vänner. 

Varje år vallfärdar många från diverse olika länder för att få 

se sina nära och kära kämpa i någon av Lunds idrottshal-

lar. Den som haft turen att möta en vrålande hejarklack i 

Lunds Idrottshall på finaldagen vet att en sådan stämning 

är svår att överträffa.

	 Mitt i allt tävlandet vill vi som arrangörer av Lundaspelen 

lyfta fram viktiga idrottsliga värden som laganda, hänsyn 

och fairplay. Det man minns många år efter man spelat en 

cup är inte alltid matcherna utan allt runt omkring, och det 

vill vi ta vara på. Många generationer av handbollsspelare 

kan vittna om den goda stämningen och den varma at-

mosfär som möter besökaren under Lundaspelen.

	 Lundaspelens motto är träffande nog – “Creating me-

mories for Life”.

	 Kommande Lundaspel är det 33:e i ordningen och vi ser 

fram emot att utveckla turneringen ytterligare. Inte många 

turneringar har en så stark tradition och så många stam-

gäster som Lundaspelen.

Läs mer på www.lundaspelen.com
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BLI LUGIPARTNER

Priserna är exkl reklamskatt och tillverkningskostnader. *Bonus Slutspel: 1/4 + 5%, 1/2 +10%, 1/1 +15%, SM-Guld +20%

Klubben vill med LUGI Handboll som gemensam näm-
nare skapa den attraktivaste mötesplatsen för före-
tag i olika branscher. En mötesplats där nätverksföre- 
tagen knyter affärskontakter och utbyter erfaren-
heter. Här vill vi förmedla känslan av samhörighet 
och exklusivitet.
		  LUGI Handbolls Nätverk erbjuder medlemsföretagen 
en möjlighet att bjuda kunder och anställda på en 
idrottsupplevelse i sann Lundatradition. Idag finns 
det en mängd företag i Nätverket och fler företag är 
välkomna! Vi ses i Arenan!

För mer info om sponsorpaketen eller nätverket kontakta:
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LUGI GULDPARTNER 500 000 kr*
»	 Medlem i Nätverket (se Nätverk)
»	 Matchställ (Herr, Dam, Ungdom)
»	 4 exponeringstillfällen på storbildskärm (reklamfilm)
»	 Helsida matchprogram
»	 2 Matchvärdskap
»	 25 st matchbiljetter vid ett tillfälle
»	 10 exponeringsytor i Arenan
»	 8 nätverkskort
»	 Konferensmöjlighet i Arenan
»	 Möjlighet att låna spelare/tränare till egna företagsevent

LUGI SILVERPARTNER 300 000 kr*
»	 Medlemskap i Nätverket (se Nätverket)
»	 Matchställ (Herr, Dam)
»	 Reklamfilm på storbildskärm
»	 Halvsida matchprogram
»	 1 Matchvärdskap
»	 15 st matchbiljetter vid ett tillfälle
»	 4 exponeringsytor i Arenan
»	 5 nätverkskort
»	 Möjlighet att låna spelare/tränare till egna företagsevent

LUGI BRONSPARTNER 100 000 kr
»	 Medlemskap i Nätverket
»	 Köp av extra paket. (Totalt värde överstiger 100 000 kr)

LUGI Nätverket 36 000 kr
»	 Nätverksträffar i samband med elitmatcher
»	 Två större träffar per år
»	 Inbjudan till föreläsningar och Affärnätverket
»	 e-Nyhetsbrev
»	 Företagspresentation på Nätverkets hemsida 

	 med länk till egen hemsida
»	 Exponeringsyta i Arenan
»	 Två nätverkskort el 20 biljetter
»	 Möjlighet till e-utskick till Nätverket
»	 Nätverkets välkomstpaket

»	 Logotyp i matchprogram

LUGI Minipartner 10 000 kr
»	 Två VIP-kort
»	 Exponering genom företagsnamn på LUGIs hemsida
»	 Länk till egen hemsida

Extra...
»	 Golvreklam 100 000 kr

»	 Exponering i hallen 10 000-25 000 kr

»	 Målvaktsdräkt/Tränarkläder

»	 Tröjreklam Ungdomslagen 50 000 kr

»	 Matchvärdskap (15 bilj, exponering i matchannonser, 	

	 matchprogram, arena) 5 000 kr

»	 Minimässa 10 000 kr

»	 Extra Nätverkskort 5 000 kr

»	 Matchvärdspaket 12 000 kr (biljetter, fika, pris matchens 	

	 lirare, exponeringsytor)

»	 Eget Kundevent (50 matchbilj, tillgång till matsalen m 	

	 mat & dryck, exponering i Arenan) 35 000 kr

»	 Skylt i B-hallen

»	 Reklam LUGI-TV 10 000kr

VÅRA PARTNERPAKET

Priserna är exkl reklamskatt och tillverkningskostnader. *Bonus Slutspel: 1/4 + 5%, 1/2 +10%, 1/1 +15%, SM-Guld +20%
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Abacus  
Astra Zeneca 
Arena Evenemang och Catering 
Art Design 
Athletic Support 
Attraction 
Bjurfors Mäklare 
Björkvikshallen 
Borstahusen Kommunikation 
BSI&Partners 
Catera 
Compass Group 
Deroyal 
Din Bil 
Ernst och Young 
Euroshop 
Fastighets AB Briggen 
Finans Balans 
Fojab 
Fotograf Peo Olsson 
FS Grafiska 
Färs och Frosta Sparbank 
Gallerix  
Gambro 
Genarps Lådfabrik 
Gerdahallen 
Givaudan 
Glimstedts 
Glorias 
Hallamölla Gård 
Handelsbanken 
HJ Hansen 
Hotell Concordia 
IBIS Hotell 
Ica Anderssons 
ICM Kungsholms 
IKANO Fastighets AB 

IT Gården 
Jan Tordson 
KG Reklam 
Klostergatans Deli 
KPMG 
Krantz&Co 
Kvällsposten 
Lilla Fiskaregatans Trädgårdsbutik 
Lillemans Massage 
Lindahls Advokatbyrå 
LKF 
Lokaltidningen 
Lundabussarna 
Lundachark 
Lunds Energi Försäljning AB 
Lunds Stadsbuss 
Lås & Larmteknik 
Malmborgs 
MCT brattberg 
Mix Megapol 
mm3 
MVB 
Mäklarhuset 
NCC 
Nordea 
Office IT/Datafant 
Paulssons 
P-Gross 
Portamento 
Presis 
Prodoc 
Prosperous Wind 
ProViva 
Puma 
Ramklints 
Refcon AB 
Rivningsentreprenad 

Sefax1 
Serenity 
SET Revision 
SOVA Sängvaruhus 
Sparbanken Finn 
Sportförlaget  
Sportspharma 
Steve Perryman  
Strålfors 
Sturup Park Golf  
Städexpressen 
Sven Jinert 
Sundprojekt 
Support Syd 
Swedfruit 
SwedishBiomemetics 
Syd Ark 
Sydgrönt 
Sydsvenskan 
Tandläkare Brattström 
Team Sportia 
Tegnérs Matsalar 
Teknova 
Tetra Pak 
TM Toys 
Trinity Delikatesser 
Via Europa 
Wackes 
Wallin och Dalholm 
White Tiger 
Wihlborgs 
Wistrands Advokater 
VICI HB 
VVS-Gruppen 
Öhrlings PriceWaterhouseCoopers

LUGIS partners 2010


